
Zarządzenie Nr 150/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu dochodów 

jak  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi

80 003 895,01 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  75 378 895,01 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  83 463 

895,01 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 819 956,01 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 643 939,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 
14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 
kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r.

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 150/2016 z dnia 31 maja 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 13 737 037,39Pomoc społeczna 0,00 1 900,00 13 738 937,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 99 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 900,00 100 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 400,00 0,00 1 900,00 52 300,00

75 376 995,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 1 900,00 75 378 895,01

majątkowe

4 625 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 001 995,01

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

0,00 80 003 895,011 900,00

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 150/2016 z dnia 31 maja 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 201 055,00 4 596 055,00 1 066 276,004 595 055,00 0,00 0,00 2 605 000,002 605 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 528 779,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 201 055,00

14 905,00

-14 905,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 596 055,00

14 905,00

-14 905,00

4 595 055,00

14 905,00

-14 905,00

1 066 276,00

0,00

0,00

3 528 779,00

14 905,00

-14 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 261 308,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 261 308,00 1 054 516,001 260 308,00 205 792,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

14 890,00

1 276 198,00 1 276 198,00

14 890,00

0,00

1 275 198,00

14 890,00

0,00

1 054 516,00

0,00

0,00

220 682,00

14 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

23 000,00 23 000,00

5 000,00

0,00

23 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,0078 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 390,00

85 190,00 85 190,00

6 390,00

0,00

85 190,00

6 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 390,00

0,00

85 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

2 600,00 2 600,00

1 500,00

0,00

2 600,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

2 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

5 939 747,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 334 747,00 11 760,003 334 747,00 3 322 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 905,00

15,00

5 924 857,00 3 319 857,00

15,00

-14 905,00

3 319 857,00

15,00

-14 905,00

11 760,00

0,00

0,00

3 308 097,00

15,00

-14 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 905,00

0,00

127 095,00 127 095,00

0,00

-14 905,00

127 095,00

0,00

-14 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 905,00

127 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

15,00 15,00

15,00

0,00

15,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

15,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 959 035,00 7 766 035,00 5 764 698,007 394 235,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 629 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 959 035,00

19 013,50

-19 013,50 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 766 035,00

19 013,50

-19 013,50

7 394 235,00

19 013,50

-19 013,50

5 764 698,00

0,00

0,00

1 629 537,00

19 013,50

-19 013,50

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 162 912,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 980 912,00 5 601 575,006 945 912,00 1 344 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-13 000,00

13 000,00

7 162 912,00 6 980 912,00

13 000,00

-13 000,00

6 945 912,00

13 000,00

-13 000,00

5 601 575,00

0,00

0,00

1 344 337,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

333 410,00 333 410,00 0,00 333 410,00 0,00 0,00333 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

346 410,00 346 410,00

13 000,00

0,00

346 410,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

346 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

421 600,00 421 600,00 0,00 421 600,00 0,00 0,00421 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

408 600,00 408 600,00

0,00

-13 000,00

408 600,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

408 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

227 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

216 000,00 5 000,00156 000,00 151 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

6 013,50

229 013,50 218 013,50

6 013,50

-4 000,00

158 013,50

6 013,50

-4 000,00

5 000,00

0,00

0,00

153 013,50

6 013,50

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 013,50

6 013,50 6 013,50

6 013,50

0,00

6 013,50

6 013,50

0,00

0,00

0,00

0,00

6 013,50

0,00

6 013,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-4 000,00

28 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

167 000,00

Pozostała działalność

167 000,00 0,0094 200,00 94 200,00 20 000,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 800,00

0,00

0,00-2 013,50

0,00

164 986,50 164 986,50

0,00

-2 013,50

92 186,50

0,00

-2 013,50

0,00

0,00

0,00

92 186,50

0,00

-2 013,50

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,0024 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 013,50

0,00

22 186,50 22 186,50

0,00

-2 013,50

22 186,50

0,00

-2 013,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 013,50

22 186,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 087 323,00 22 424 504,00 15 208 582,0019 294 998,00 930 862,00 0,00 5 662 819,005 662 819,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 086 416,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 087 323,00

22 650,00

-22 650,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

0,00

22 424 504,00

5 150,00

-5 150,00

19 294 998,00

5 150,00

-5 150,00

15 209 382,00

800,00

0,00

4 085 616,00

4 350,00

-5 150,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 662 819,00

17 500,00

-17 500,00

5 662 819,00

17 500,00

-17 500,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 303 222,00

Szkoły podstawowe

9 636 380,00 6 778 406,007 868 926,00 1 090 520,00 336 000,00 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 666 842,00 3 666 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

0,00-1 650,00

1 650,00

13 303 222,00 9 636 380,00

1 650,00

-1 650,00

7 868 926,00

1 650,00

-1 650,00

6 779 206,00

800,00

0,00

1 089 720,00

850,00

-1 650,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

74 462,00 74 462,00 74 462,00 0,00 0,00 0,0074 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

75 262,00 75 262,00

800,00

0,00

75 262,00

800,00

0,00

75 262,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

193 534,00 193 534,00 0,00 193 534,00 0,00 0,00193 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

194 384,00 194 384,00

850,00

0,00

194 384,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850,00

0,00

194 384,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 0,00 0,007 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

7 023,00 7 023,00

0,00

-850,00

7 023,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

7 023,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-800,00

5 500,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 273 983,00

Przedszkola

4 305 483,00 3 163 909,003 837 633,00 673 724,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00 968 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-17 500,00

3 500,00

5 259 983,00 4 308 983,00

3 500,00

0,00

3 841 133,00

3 500,00

0,00

3 163 909,00

0,00

0,00

677 224,00

3 500,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

951 000,00

0,00

-17 500,00

951 000,00

0,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

92 500,00 92 500,00

3 500,00

0,00

92 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

92 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 500,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

-17 500,00

8 000,00

0,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 280 543,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 132 598,00 1 020 957,002 128 218,00 1 107 261,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 147 945,00 147 945,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 380,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 284 543,00 2 132 598,00

0,00

0,00

2 128 218,00

0,00

0,00

1 020 957,00

0,00

0,00

1 107 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 945,00

4 000,00

0,00

151 945,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

32 305,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 305,00

4 000,00

0,00

32 305,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

268 702,00

Pozostała działalność

268 702,00 90,00208 702,00 208 612,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

13 500,00

278 702,00 265 202,00

0,00

-3 500,00

205 202,00

0,00

-3 500,00

90,00

0,00

0,00

205 112,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 226,00 64 226,00 0,00 64 226,00 0,00 0,0064 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

60 726,00 60 726,00

0,00

-3 500,00

60 726,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

60 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 500,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 244 985,39 17 214 985,39 1 762 514,003 276 347,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0013 918 638,39 0,00 0,00 0,00 0,001 513 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 246 885,39

1 900,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 918 638,39

0,00

0,00

17 216 885,39

1 900,00

0,00

3 278 247,00

1 900,00

0,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 515 733,00

1 900,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

99 400,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

99 400,00 0,0099 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 900,00

101 300,00 101 300,00

1 900,00

0,00

101 300,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 300,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,0098 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

100 300,00 100 300,00

1 900,00

0,00

100 300,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

100 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 5



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 313 380,00 1 297 980,00 1 026 410,001 295 980,00 0,00 0,00 15 400,0015 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 313 380,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 297 980,00

1 500,00

-1 500,00

1 295 980,00

1 500,00

-1 500,00

1 024 910,00

0,00

-1 500,00

271 070,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 313 380,00

Żłobki

1 297 980,00 1 026 410,001 295 980,00 269 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

1 313 380,00 1 297 980,00

1 500,00

-1 500,00

1 295 980,00

1 500,00

-1 500,00

1 024 910,00

0,00

-1 500,00

271 070,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

817 370,00 817 370,00 817 370,00 0,00 0,00 0,00817 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

815 870,00 815 870,00

0,00

-1 500,00

815 870,00

0,00

-1 500,00

815 870,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,003 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 330,00 5 330,00

1 500,00

0,00

5 330,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 905 943,00 6 116 469,00 234 640,006 111 469,00 5 000,00 0,00 789 474,00789 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 876 829,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 905 943,00

161 200,00

-161 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 108 469,00

153 200,00

-161 200,00

6 103 469,00

153 200,00

-161 200,00

234 640,00

0,00

0,00

5 868 829,00

153 200,00

-161 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

797 474,00

8 000,00

0,00

797 474,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 639 450,00

Gospodarka odpadami

2 639 450,00 111 100,002 639 450,00 2 528 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

2 639 450,00 2 639 450,00

2 000,00

-2 000,00

2 639 450,00

2 000,00

-2 000,00

111 100,00

0,00

0,00

2 528 350,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 402 900,00 2 402 900,00 0,00 2 402 900,00 0,00 0,002 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 404 900,00 2 404 900,00

2 000,00

0,00

2 404 900,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 404 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

521 717,00

Pozostała działalność

474 500,00 0,00469 500,00 469 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-159 200,00

159 200,00

521 717,00 466 500,00

151 200,00

-159 200,00

461 500,00

151 200,00

-159 200,00

0,00

0,00

0,00

461 500,00

151 200,00

-159 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 217,00

8 000,00

0,00

55 217,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-159 200,00

0,00

290 800,00 290 800,00

0,00

-159 200,00

290 800,00

0,00

-159 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-159 200,00

290 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

7 200,00 7 200,00

1 200,00

0,00

7 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 6



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

47 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

55 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 217,00

8 000,00

0,00

55 217,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 461 995,01 68 826 056,01 47 434 218,62 26 403 154,36 21 031 064,26 3 592 862,00 14 623 975,39 14 635 939,0014 635 939,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 623 975,39
0,00
0,00-219 268,50

221 168,50
83 463 895,01 68 819 956,01

195 668,50
-201 768,50

47 428 118,62
195 668,50

-201 768,50

26 402 454,36
800,00

-1 500,00

21 025 664,26
194 868,50

-200 268,50

3 592 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

14 643 939,00
25 500,00

-17 500,00

14 643 939,00
25 500,00

-17 500,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFEBF839-98AE-4F8B-A800-2360C2841EA8. Przyjęty Strona 7




